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Luksusowy dom wolnostojący z 3 sypialniami w Monte Lemos (Praia 
da Luz)
Luksusowa willa, z wymarzoną lokalizacją i zaledwie 800 metrów od plaży. 

Znajduje się na działce o powierzchni 790 m2 i ma powierzchnię zabudowy 295 m2.

Jest to zupełnie nowa willa o nowoczesnej architekturze, o wysokiej jakości konstrukcji, skierowana 
na południe i z dużą ilością naturalnego światła. 

Posiada 2 piętra rozłożone na: 1 piętro, na którym znajduje się 1 jadalnia, 1 salon z kominkiem, 1 
wyposażona kuchnia z doskonałą powierzchnią, spiżarnia, pralnia i przestronny garaż o powierzchni 
55 m2.
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Na 2 piętrze znajdują się 3 apartamenty z szafami wnękowymi, w tym jeden z szafą i balkonami z 
widokiem na morze.

Posiada przyjemną przestrzeń na świeżym powietrzu z ogrodem, basenem i miejscem do 
grillowania. Zarówno kuchnia, jak i salon mają bezpośredni dostęp do ogrodu i basenu. 

W tej willi znajduje się również doskonały taras, na którym można cieszyć się wspaniałymi chwilami 
wypoczynku ze wspaniałymi widokami na morze i okolicę.
Willa korzysta z instalacji klimatyzacji, ogrzewania podłogowego, rolet elektrycznych, 
centralnego otwierania rolet elektrycznych, paneli słonecznych, centralnego odkurzacza, klimatyzacji 
i centralnego ogrzewania. 

W pobliżu znajdują się najpiękniejsze plaże w regionie, znane ze swojego naturalnego piękna, na 
których można korzystać z szerokiej gamy możliwości spędzania wolnego czasu.

Znajduje się 2 km od centrum urokliwego miasta Lagos, gdzie znajdziesz wszystkie usługi, lokalne 
sklepy, typowe restauracje, kawiarnie i przyjemne tarasy. 

Obiekt znajduje się również 2 km jazdy od przystani w Lagos i słynnych plaż, 10 minut od pola 
golfowego "Espiche e Salema" i około 3 km od wjazdu na autostradę A22. Odległość od lotniska w 
Faro wynosi 80 km. 

UWAGA: Ta willa jest w budowie.

Magic Zones i jego agenci są dostępni, aby pomóc w nabyciu tej wspaniałej nieruchomości! 

Zarezerwuj wizytę już teraz!!

Egenskaper
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